ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Кильмезского района Кировской области
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025                                                                                                   № 2/6
д. Паска

О признании утратившими силу некоторых
решений Паскинской сельской Думы

Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Думы от 08.11.2013 №5/5 «О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы № 4/3 от 20.05.2011 года « Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятого обслуживанием органов  местного самоуправления»»;
1.2. Решение Думы от 18.03.2014 №2/3 «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки территории Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»;
1.3. Решение Думы от 20.03.2015 №1/7 «О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы от 26.02.2010 № ½ « Об утверждении правил землепользования и застройки территории Паскинского сельского поселения  Кильмезского  муниципального района  Кировской области»;
1.4. Решение Думы от 20.03.2015 №1/11 «О внесении изменений в решение паскинской сельской Думы от 20.11.2014 №5/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
1.5. Решение Думы от 15.06.2017 №4/3 «О внесении изменений в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Паскинского сельского поселения Кильмезского района»;
1.6. Решение Думы от 19.12.2017 №4/4 «О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы  от    21.12.2016 № 5/3 «О порядке установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Паскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»»;
1.7. Решение Думы от 05.04.2018 №3/3 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»
1.8. Решение Думы от 06.04.2021 №2/5 «О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки  территории  Паскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области»

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель Паскинской сельской Думы                               П. С. Яшпаев
[bookmark: _GoBack]
И. о главы Паскинского сельского поселения                          Н. П. Журавлева